[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	23
	г.

	№
	Проект

	пгт. Андра

 О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского поселения Андра от 22.11.2017 № 51

«Об утверждении Программы комплексного развития

социальной инфраструктуры городского поселения Андра»

          В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 02.08.2022 № 1371 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившим силу постановления Правительства Российской Федерации от 17 мая 2017 г. № 578», Уставом городского поселения Андра Совет депутатов городского поселения Андра РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Андра от 22.11.2017 № 51 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры городского поселения Андра» следующие изменения:
1.2. Абзац 1 пункта 5 раздела 6 изложить в следующей редакции:
«2. Решение Совета депутатов городского поселения Андра от 25.10.2021 № 36 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования городского поселения Андра».».
1.3. В абзаце 6 пункта 5 раздела 6 после слов «освоении территорий,» дополнить словами «заключенными до дня вступления в силу Федерального закона от 30 декабря 2020 года № 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территории», а также договорами о комплексном развитии территории,».
2. Опубликовать решение в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить на официальном веб-сайте городского поселения Андра.
3. Решение вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета Депутатов                                      Глава городского поселения Андра
__________________ В.Г. Морозов                                  _________________ Н. В. Жук

__________.2023 № __ - 2023 «С-4»